
Kreuznach/Birkenfeld 2007/2008

Bambini
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Idarer Turnverein 12 12 0 0 44:4 +40 24:0
2 TV Oberstein III 12 8 1 3 31:17 +14 17:7
3 TTC Grün-Weiss Kirn 12 6 3 3 26:22 +4 15:9
4 TV Oberstein 12 5 3 4 24:24 0 13:11
5 TV Oberstein II 12 4 1 7 20:28 -8 9:15
6 TV Oberstein IV 12 2 0 10 13:35 -22 4:20
7 TTC Grün-Weiss Kirn II 12 1 0 11 10:38 -28 2:22

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.11.2007 10:00

10:00
11:00
11:00
11:00
11:00 v

TV Oberstein II
TV Oberstein IV
TV Oberstein III
TV Oberstein
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein IV

TV Oberstein
TV Oberstein III
TV Oberstein II
TTC Grün-Weiss Kirn
Idarer Turnverein
Idarer Turnverein

3:1
1:3
3:1

2:2 U
0:4
0:4

So. 02.12.2007 10:00 v TTC Grün-Weiss Kirn TTC Grün-Weiss Kirn II 3:1
So. 09.12.2007 10:00 (1)

10:00 (2)
10:00 (2)
11:00
11:00
11:00
12:00

TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein III
TV Oberstein
TTC Grün-Weiss Kirn
TV Oberstein
Idarer Turnverein
TV Oberstein II

TV Oberstein IV
TTC Grün-Weiss Kirn
Idarer Turnverein
TV Oberstein II
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein III
TV Oberstein IV

0:4
4:0
0:4

2:2 U
3:1
4:0
1:3

So. 27.01.2008 10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00

TV Oberstein IV
TV Oberstein II
TV Oberstein III
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein III
TTC Grün-Weiss Kirn
Idarer Turnverein

TV Oberstein
Idarer Turnverein
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein II
TV Oberstein
TV Oberstein IV
TTC Grün-Weiss Kirn

1:3
0:4
3:1
0:4
3:1
3:1
4:0

So. 24.02.2008 10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00

TV Oberstein
TV Oberstein III
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein II
TTC Grün-Weiss Kirn
Idarer Turnverein
Idarer Turnverein

TV Oberstein II
TV Oberstein IV
TTC Grün-Weiss Kirn
TV Oberstein III
TV Oberstein
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein IV

4:0
4:0
1:3
1:3

2:2 U
3:1
3:1
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Kreuznach/Birkenfeld 2007/2008

Bambini
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.04.2008 10:00

10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00

TV Oberstein IV
TTC Grün-Weiss Kirn
Idarer Turnverein
TV Oberstein II
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein III
TV Oberstein IV

TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein III
TV Oberstein
TTC Grün-Weiss Kirn
TV Oberstein
Idarer Turnverein
TV Oberstein II

1:3
3:1
4:0
1:3
1:3
1:3
0:4

So. 20.04.2008 10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00

TV Oberstein
Idarer Turnverein
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein II
TV Oberstein
TV Oberstein IV
TTC Grün-Weiss Kirn

TV Oberstein IV
TV Oberstein II
TV Oberstein III
TTC Grün-Weiss Kirn II
TV Oberstein III
TTC Grün-Weiss Kirn
Idarer Turnverein

3:1
4:0
0:4
3:1

2:2 U
0:4
1:3
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